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بازیکنیکهراهدروازهپرسپولیسرامیداند
روبرتو تورس تنها بازیکن فعلی گل گهر اســت که در دو فصل 
اخیر موفق شــده دروازه پرســپولیس را باز کند. همه ما وقتی راه 
را بلد نیســتیم به مسیریاب پناه می بریم یا از فردی باتجربه سؤال 
می کنیم؛ با این روش، طی کردن مســیری که معمولا در آن گم 
می شویم راحت تر است. گل گهر هم در چند بازی اخیر خود برابر 
پرســپولیس موفق نشــده راه دروازه این تیم را پیدا کند و ممکن 
است این طلسم در بازی روز شنبه ادامه پیدا کند.  آخرین گلزنان 

گل گهر برابر سرخ ها، کی روش استنلی و رضا شکاری بوده اند که 
هر دوی آنها دیگر در تیم سیرجانی حضور ندارند. گل  گهری ها اما 
ناامید از گلزنی برابر پرســپولیس نیستند زیرا بازیکنی مثل روبرتو 
تورس که طبق نمــرات متریکا با میانگین نمــره ۷.۵۴ بهترین 
بازیکن لیگ اســت، سابقه گلزنی به سرخ پوشــان پایتخت را در 
کارنامــه خود دارد. روبرتو تورس زمانی که به ایران آمد، شــاگرد 
جواد نکونام در فولاد خوزســتان شد و با گلزنی برابر پرسپولیس، 

کاری کرد تا افرادی که چندان پیگیر فوتبال اروپا نبودند و اطلاع 
نداشــتند کاپیتان اوساسونا به ایران آمده هم او را بشناسند. فولاد 
در آن دیدار با تک گل ســتاره اسپانیایی خود موفق شد سه امتیاز 
مهم را کسب کند. روبرتو تورس تنها بازیکن فعلی گل گهر است 
که ســابقه گلزنی به پرسپولیس را در دو فصل اخیر دارد. باید دید 
آیا ســتاره اســپانیایی بار دیگر موفق به انجام این کار می شود یا 

مدافعان پرسپولیس، او را از جریان بازی خارج می کنند.

ورزشی

اطلاع رسانی

باشگاه پرسپولیس به صورت رسمی تایید کرد که 
دروازه بــان این تیم در ۴ تا 6 بــازی آینده حضور 

نخواهد داشت.
علیرضــا بیرانونــد در طول روزهای گذشــته از 
ناحیه مچ دســت دچار آســیب دیدگی شده و این 
مصدومیــت دروازه بان سرخ پوشــان پایتخت را از 
دروازه پرسپولیس دور کرده است. یکی از ابهامات 
جنجالی پیرامــون مصدومیت بیرانوند، زمان وقوع 
این اتفــاق برای او بود که پرسپولیســی ها اعلام 
کردنــد در اردوی ملی مصدوم شــده اما در نقطه 
مقابل، کادرپزشکی تیم ملی اعلام کرد که بیرانوند 
مصدومیتی قدیمی داشــته و پیــش از حضور در 

اردوی ملی هم دچار آسیب دیدگی بوده است!
بیرانوند که به تازگی دســت خــود را گچ گرفته، 
شب گذشته در تمرین پرسپولیس حضور پیدا کرد 
اما بــا توجه به طول درمان مــورد نیاز برای رفع 
مصدومیت ایجاد شــده، دروازه بان پرسپولیس در 
یک ماه آینده نمی تواند در خط دروازه سرخ پوشان 
پایتخت قــرار گیرد؛ آن هم در حالی که این خبر به 
صورت رسمی از سوی باشــگاه پرسپولیس تایید 
شده است. سرخ پوشان امروز در اطلاعیه ای، ضمن 
شفاف ســازی روند مصدومیــت بیرانوند، بار دیگر 
علیه کادر پزشکی و البته کادرفنی تیم ملی موضع 
گرفتند و توضیح دادند که دروازه بان پرسپولیس در 

اردوی ملی دچار مصدومیت شده است.
بیانیه کادرپزشکی تیم ملی از اساس اشتباه بود!

باشگاه پرســپولیس در اطلاعیه خود توضیح داده 
است: »اخیرا بیانیه ای از سوی بخش پزشکی تیم 
ملی منتشر و در آن اعلام شد مصدومیت علیرضا 
بیرانوند در جریــان اردوی اخیر تیــم ملی اتفاق 
نیفتاده اما چنین چیزی از اساس اشتباه و غیرقابل 
قبول اســت. همه می دانیم کــه در تیم ملی و در 
آغاز اردوها، همه بازیکنان توســط بخش پزشکی 

تیم ملی به طور کامل چک می  شــوند تا مشکلی 
برای بازی پیش رو نداشــته باشند. بنابراین کادر 
پزشــکی تیم ملی در بدو ورود بیرانوند تشخیص 
داده که او مصدومیتــی ندارد و اجازه حضور او در 
تمرینات و بازی رفت مقابل ترکمنستان را داده اند. 
در حالــی که در بیانیه صادر شــده به مصدومیت 
قدیمی بیرانوند اشــاره شده بود که این موضوع از 

اساس اشتباه است«.
بیرانوند در اردوی ملی مصدومیت شد

پرسپولیســی ها در ادامه اطلاعیه خود درباره موعد 
مصدومیت بیرانوند گفته اند: »نکته بعد اینکه روز دوم 
فروردین و در  خلال دیدار رفت ایران و ترکمنستان 
که در ورزشــگاه آزادی برگزار شد، علیرضا بیرانوند 
روی یک ارســال بلند و ضربه ســر بازیکن حریف 

به  دستش احســاس درد می کند اما به بازی ادامه 
می دهد. بلافاصله بعد از بازی، دروازه بان ملی پوش 
پرسپولیس درد در ناحیه مچ دست خود را به اطلاع 
کادر پزشــکی تیم ملی می رساند. با توجه به شدت 
درد و با هماهنگی کادر پزشکی تیم ملی، روز سوم 
فروردین از مچ دســت راست بیرانوند ام آرآی گرفته 
می شود. در همان تاریخ التهاب و پارگی در لیگامنت 
مچ دســت بیرانونــد به وضوح در تصویــر ام آرآی 

مشخص بوده است«.
چرا بیرانوند به ترکمنستان رفت؟

سرخ پوشــان با گلایــه از اعــزام بیرانوند همراه 
تیم ملی به ترکمنســتان در ادامــه اطلاعیه خود 
نوشــته اند: »بنا بر تصمیم کادر پزشکی و کادرفنی 
تیم ملی، قرار می شــود که بیرانوند تیم ملی را در 

ســفر ترکمنســتان همراهی کند. در جریان این 
ســفر،  بیرانوند در تمام جلســات تمرینی شرکت 
می کند و در بازی برگشــت مقابل ترکمنستان نیز 
روی نیمکت می نشــیند. بعد از بازگشت به تهران، 
دروازه بان ملی پوش پرسپولیس هنوز احساس درد 
داشته و با در دســت داشتن همان ام آرآی مربوط 
به روز ســوم فروردین, توسط پزشکان پرسپولیس 
به چنــد متخصــص ارتوپد مراجعــه می کند. در 
جریان مشــورت با پزشکان، تصمیم مشترک همه 
متخصصان این بوده که دست بیرانوند باید حداقل 
ســه هفته در گچ باشد. در شــرایطی که اگر این 
اتفاق زودتر و بلافاصله پس از انجام تصویربرداری 
در اردوی تیــم ملی انجام شــده بــود، دروازه بان 
پرســپولیس می توانســت طی دو ســه روز آینده 

گچ دســت خود را باز کند، همانطور که بازیکنان 
مصدوم دیگری در این اردو و اردوهای اخیر برای 
انجام مراحل کامل درمان خود به باشگاه های خود 

بازگشته بودند«.
بیرانوند را 4 تا 6 بازی نداریم

باشگاه پرسپولیس درباره میزان دوری بیرانوند از 
میادین در اطلاعیه خود گفته است: »انتظار باشگاه 
پرسپولیس که همواره طی سال های گذشته با تیم 
ملی همــکاری کرده این بود کــه جواب گزارش 
مربــوط بــه روز ســه فروردین با کادر پزشــکی 
پرسپولیس در میان گذاشته و درمان از همان زمان 
آغاز می شد؛ نه اینکه علیرضا بیرانوند در تمرینات و 
بازی برگشت تیم ملی حضوری غیرضروری داشته 
باشد. در حال حاضر و با توجه به اینکه بیرانوند به 
تازگی پروسه درمان را شروع کرده امکان از دست 
رفتــن ۴ تا 6 بازی برای او وجــود دارد. در حالی 
که بــا مدیریت بهتر و صحیح می شــد این مدت 

را کمتر کرد«.
ای کاش صداقت و حرفه ای گری بیشتری 

داشته باشید!
سرخ پوشــان در بخش پایانــی اطلاعیه خود با 
کنایــه به اعضــای کادرپزشــکی و کادرفنی تیم 
ملی نوشــته اند: »حالا پرســپولیس و هوادارانش 
بهای بزرگی را به دلیل عدم شــفافیت و صداقت 
مســئولان تیم ملی می پردازنــد و بیرانوند هم به 
فهرست مصدومین ســرخ ها از اردوهای تیم ملی 
اضافه شده است. همه می دانیم مصدومیت جزئی 
از فوتبال و اجتناب ناپذیر است و همچنین نیازی به 
یادآوری نیست که باشگاه پرسپولیس و بازیکنانش 
همواره با افتخــار در خدمت تیم ملی بوده اند ولی 
انتظار می رود در مــوارد احتمالی آینده با صداقت 
و حرفه ای گری بیشــتری رفتار شــود تا باشــگاه 
پرسپولیس و هواداران میلیونی اش آسیب نبینند«.

انتقاد تند پرسپولیس از تیم ملی درباره مصدومیت بیرانوند؛ 

چرا بیرانوند به ترکمنستان رفت؟
خبر کوتاه 

آل کثیر و موتور خاموش گلزنی؛ 
عیسی مقابل گل گهر زنده می شود؟

عیسی آل کثیر امیدوار است مقابل گل گهر موفق به گلزنی 
شود تا طلسمی چند هفته ای را بشکند.

عیســی آل کثیر پس از بازگشت به پرسپولیس، تنها در 2 
بازی موفق به گلزنی شــده و از فــرم زهردار خود فاصله 
گرفته است. مهاجم 3۴ســاله سرخ پوشان برابر تراکتور و 
فولاد موفق به گلزنی شــده و در دیدار آخر پرســپولیس 
مقابل پیکان، فرصت های گلزنی زیادی را از دســت داده؛ 
اتفاقی که باعث شــده بار دیگر عــده زیادی از هواداران 
خواهان جــذب مهاجم خارجــی و البتــه باکیفیت برای 
پرســپولیس شــوند. مهاجم خارجی مد نظر طرفداران تیم 
سرخ پوش پایتخت، بازیکنی در سطح یورگن لوکادیا بوده 
و آن هــا نمی خواهنــد خاطرات تلخ لیانــدرو پریرا و نبیل 

تکرار شود. باهویی 
حریفی مناسب برای درخشش

گل گهــر در بازی های اخیر خود مقابل پرســپولیس برنده 
نشــده و شانس برتری سرخ پوشــان در دیدار برگشت لیگ 
بیست و ســوم روبروی حریف سیرجانی زیاد است. عیسی آل 
کثیر شــانس دارد برابر گل گهر خوش بدرخشــد و با گلزنی 
برابر شــاگردان مارینوس اوزونیدیس، موتــور گلزنی اش را 

روشن کند.
باتوجــه به فرم خوب پرســپولیس در چنــد بازی اخیر 
و نرخ امید گل بالایی که شــاگردان اوســمار ویرا ثبت 
کرده اند، باید شــاهد قــرار گرفتن عیســی آل کثیر در 
موقعیت هــای متعــدد گلزنی باشــیم. اگر روز خوب آل 
کثیر باشــد، احتمالا مدافعان گل گهر کار ســختی برای 

داشت. خواهند  او  مهار 
روزنه امید

عیسی آل کثیر ســابقه گلزنی به گل گهر را در کارنامه خود 
دارد و می تواند به تکرار این اتفاق امیدوار باشــد. آل کثیر در 
جریان برتری 2 بر یک پرســپولیس در لیگ بیســت و دوم، 
گل دوم قرمزهــا را برابر گل گهر به ثمر رســاند. او با پیراهن 
صنعت نفت آبــادان هم دروازه گل گهر را بــاز کرده و برای 
بازگشت در نقش ماشــین گلزنی به درخشش در این دیدار 

احتیاج دارد. 


